

Ejendomsselskabet Sintrupvej 24, Brabrand ApS

Sintrupvej 24, 8220 Brabrand

CVR-nr. 38 80 67 69

Årsrapport

1. juni 2021 - 31. maj 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juli 2022.

Carsten Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juni 2021 - 31. maj 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Sintrupvej 24, Brabrand ApS Sintrupvej 24 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 38 80 67 69
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Direktion	Frank Brian Andersen Carsten Andersen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, udlejning heraf samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 404 t.kr. mod 394 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 368 t.kr. mod 350 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	403.548	393.536
Andre finansielle indtægter	114.629	100.000
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.268</u>	<u>-44.566</u>
Resultat før skat	471.909	448.970
Skat af årets resultat	<u>-103.815</u>	<u>-98.755</u>
Årets resultat	<u>368.094</u>	<u>350.215</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>368.094</u>	<u>350.215</u>
Disponeret i alt	<u>368.094</u>	<u>350.215</u>

Balance 31. maj

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Investeringsejendomme	<u>6.950.650</u>	<u>6.950.650</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.950.650</u>	<u>6.950.650</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.950.650</u>	<u>6.950.650</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>3.220.205</u>	<u>2.706.224</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.220.205</u>	<u>2.706.224</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.474</u>	<u>30.850</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.221.679</u>	<u>2.737.074</u>
	Aktiver i alt	<u>10.172.329</u>	<u>9.687.724</u>

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	7.258.601	6.890.507
Egenkapital i alt	7.308.601	6.940.507
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.470.242	1.463.953
Hensatte forpligtelser i alt	1.470.242	1.463.953
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	77.526	71.466
Anden gæld	1.307.960	1.203.798
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.393.486	1.283.264
Gældsforpligtelser i alt	1.393.486	1.283.264
Passiver i alt	10.172.329	9.687.724

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2021/22	2020/21
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juni 2021	6.950.650	6.903.900
Tilgang i årets løb	0	46.750
Kostpris 31. maj 2022	6.950.650	6.950.650
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2022	6.950.650	6.950.650

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,75 %

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op- og nedadgående retning:

Afkast%	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
5,5	6.951	7.459	-508
6	6.951	6.837	114

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3. Eventualposter

Der er ingen eventualposter.